Российская Федерация

Республика Алтай

Ининское

сельское поселение

сельский Совет

депутатов

 Россия Федерациязы

Алтай Республика

Ийиннин

jурт jеезези

Депутаттардын jурт

соведи

                                       Первая организационная сессия четвертого созыва

От   28.09.2018 г                                                                                          РЕШЕНИЕ    1-2

.

с.Онгудай

        Об избрании Мандатной  комиссии

Ининского сельского Совета депутатов

       В соответствии с Уставом МО Ининское сельское поселение ,Совет депутатов Ининского

сельского Совета депутатов  РЕШИЛ:

1. Избрать Мандатную комиссию сельского Совета депутатов  в  следующем составе:

            1) Яимова Людмила Николаевна - депутат по избирательному округу № 2

            2) Аткунов Эрчим Вячеславович- депутат по избирательному округу № 3

            3) манатов Амыр Александрович- депутат по избирательному округу № 1

2. Настоящее решение вступает в силу с момента  принятия

Глава Ининского сельского поселения:                     И.Е.Аткунов